股东每10股派0.50元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限

售股的个人和证券投资基金每10股派0.45元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股

的个人股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.50元，权益登记日后根据投资者

减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的

证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持

有基金份额部分实行差别化税率征收a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未

代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转

增5股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款0.10元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.05元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为562,159,048股，分红后总股本增至843,238,572股。

三、股权登记日与除权除息日

?本次权益分派股权登记日为：2016年5月10日，除权除息日为：2016年5月11日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年5月10日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年5月11日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数

一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年5月11日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*061 株洲市国有资产投资控股集团有限公司

2 08*845 华电电力科学研究院

3 08*880 中铝国际工程股份有限公司

4 00*434 成固平

5 00*550 范洪泉

6 01*205 邓乐安

7 00*557 郑正国

8 01*769 楚星群

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年5月3日至登记日：2016年5月10日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年5月11日。

七、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+,

-）

本次变动后

数量 比例 公积金转股 数量 比例

一、限售流通股 259,827,120 46.22% 129,913,560 389,740,680 46.22%

首发后个人类限售股 104,444,657 18.58% 52,222,329 156,666,986 18.58%

首发后机构类限售股 152,089,841 27.05% 76,044,920 228,134,761 27.05%

高管锁定股 3,292,622 0.59% 1,646,311 4,938,933 0.59%

二、无限售流通股 302,331,928 53.78% 151,165,964 453,497,892 53.78%

三、股份总数 562,159,048 100.00% 281,079,524 843,238,572 100.00%

八、本次实施送（转）股后，按新股本 843,238,572股摊薄计算，2015年年度每股净收

益为0.0969元。

九、咨询机构

1、咨询地址：湖南省株洲市石峰区田心北门新民路266号公司证券投资发展部

2、咨询联系人：范洪泉 奉玮

3、咨询电话：0731-22337000-8007� � � � 0731-22504022

4、传真电话：0731-22337798

十、备查文件

1、第三届董事会第二十六次会议决议

2、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件

特此公告！

株洲天桥起重机股份有限公司

董事会

2016年5月4日

证券简称：长安汽车（长安

B

） 证券代码：

000625

（

200625

） 公告编号：

2016

—

52

重庆长安汽车股份有限公司

2016

年

4

月份产、销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司2016年4月份产、销快报数据如下：

单位，车型

产量（辆） 销量（辆）

本月

去年同

期

本年累计

去年同期累

计

本月 去年同期 本年累计

去年同期累

计

重庆长安 67,546 83,417 326,549 345,096 63,104 74,810 357,212 370,297

河北长安 11,481 9,979 43,579 47,757 11,478 7,818 52,696 50,067

南京长安 12,312 6,227 36,316 29,531 12,184 5,342 40,306 31,572

合肥长安 15,976 8,201 42,015 30,438 13,645 7,522 34,019 32,666

自主品牌

其中：逸动

（含逸动

XT）

13,473 14,817 62,122 64,340 13,448 13,758 61,154 70,231

悦翔系列 8,522 10,513 29,428 43,027 10,171 8,670 38,150 49,601

CS35 17,847 13,215 67,770 58,435 13,510 12,406 66,696 62,110

CS75 12,245 14,920 76,811 54,382 10,663 14,382 76,736 56,116

欧诺 16,551 13,766 60,378 75,773 16,343 10,677 71,854 72,561

欧尚 12,006 - 34,803 - 11,784 - 34,134 -

长安福特 79,077 77,563 333,973 296,479 60,900 72,791 312,261 292,007

其中：新福克

斯

14,307 22,288 63,770 76,862 12,354 22,457 64,920 77,757

蒙迪欧 12,407 9,363 50,637 37,187 7,128 9,124 43,008 37,430

锐界 10,431 1,689 37,669 1,956 7,925 - 35,080 -

福睿斯 23,249 18,091 85,239 78,238 22,305 14,833 85,310 73,916

翼虎 11,690 12,253 47,935 40,337 7,144 13,262 45,717 42,593

长安马自达 12,485 11,549 55,388 46,286 12,290 12,006 59,720 54,533

其中：CX-5 3,234 3,309 13,697 16,913 3,405 3,648 15,185 20,286

昂科塞拉 8,929 7,430 40,249 27,319 8,577 7,464 43,051 31,401

长安铃木 8,658 8,606 37,508 45,112 9,047 10,232 40,198 48,305

长安标致雪

铁龙

1,905 2,006 6,546 6,941 1,516 2,472 6,495 8,229

江铃控股 32,749 24,119 117,906 100,092 29,136 25,328 117,927 104,460

保定长安 5,626 3,933 16,023 16,376 5,035 3,936 18,856 19,195

长安跨越 5,006 5,272 19,769 19,688 5,255 5,000 22,419 20,684

合计

252,

821

240,872

1,035,

572

983,796 223,590 227,257

1,062,

109

1,032,015

注：①本表的数据为产销快报数，江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业

的产销数量。

②新能源汽车本月销量2048辆,本年累计销量4672辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2016年5月5日

证券代码：

600390

证券简称： 金瑞科技 公告编号：临

2016-046

金瑞新材料科技股份有限公司关于提前归还部分募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金瑞新材料科技股份有限公司(以下简称“公司” )第六届董事会第十五次会议审议通

过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，为提高募集资金使用效率，

确保股东利益最大化，减少公司财务支出，在保证募集资金项目建设的资金需求的前提下，

公司决定将闲置募集资金中的4.30亿元暂时分别用于补充公司本部和金驰能源材料有限

公司（以下简称“金驰材料” ）流动资金（其中：“金瑞科技7,000吨/年锂离子动力电池多

元正极材料项目” 3.20亿元，“金驰材料年产10,000吨电池正极材料生产基地建设项目”

1.10亿元），使用期限不超过12个月（自公司董事会决议之日起计算），到期后将及时、足

额归还到募集资金专用账户。 在使用期限内，公司可根据本次募集资金项目进度要求提前

归还募集资金。 详细内容见公司于2015年7月21日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资

金暂时补充流动资金的公告》（公告编号：临2015-037）。

近日， 公司和金驰材料分别提前归还了3000万元和850万元至募集资金专用账户，并